REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE
Nr. 41629 prot. Ballsh mé, Y, 9. [)3 2023
VENDIM
Nr. 4S Date?y 1©9/2023
PER

MIRATIMIN E PERDORIMIT TE FONDIT Tk KUSHTEZUAR PR BLERJE
MATERIALESH Ti NDRYSHME PER MBROJTJEN CIVILE, BASHKIA
MALLAKASTER

Né zbatim t& ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, Ligjit nr. 107/2014 “Pér
planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, Ligjit nr. nr. 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, VKM nr.
414, daté 08.07.2021 “Pér miratimin e procedurave dhe kritereve t& ndarjes dhe t& pérdorimit t&
fondit t& kushtézuar t& buxhetit t& shtetit pér mbrojtjen civile”, i ndryshuar, VKB nr. 12, daté
24.02.2020 “Pér miratimin e rregullores sé funksionimit t& Késhillit t&¢ Bashkis¢ Mallakastér”,
shkresés s¢ Bashkis¢ Mallakastér me nr. 1538/1 Prot., daté 30.03.2023 “Kthim pérgjigje”,

VENDOSI
1. Miratimin e pérdorimit t& vlerés prej 1 200 000 (njémilion e dyqindmijé) leké pér blerje
materialesh t€ ndryshme , q& i shérbejné veprimtarisé s¢ strukturave t& Mbrojtjes Civile
(pika 3.1, gérma g, VKM nr. 414, daté 08.07.2021).
2. Miratimin e pérdorimit t& vlerés prej 500 000 (pesqind mijé) leké pér blerje materialesh
p€e mbajtjen né gatishméri t& sistemeve t& mbrojtjes nga zjarri, (pika 3.1, gérma dh, VKM

nr. 414, daté 08.07.2021).

3. Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjet&) dité pas shpalljes.

KRYETAR

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare. éé&.bashkiamallakaster.gov.al




